



GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES  
Estado do Ceará  
*Trabalho que faz a diferença*



**PROCESSO LICITAT RIO N  2022.01.07.001**  
**PREG O ELETR NICO N  004/2022 - PE**

**OBJETO: AQUISI O DE MEDICAMENTOS PARA  
HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS  
MILAGRES-CE**

**PROPOSTA  
CONSOLIDADA**

**LICITANTE**

**LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA**



## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 PE

RAZÃO SOCIAL: LIZ HOSPITALAR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0029633

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551161-1

CNPJ Nº: 26.107.229/0001-13

ENDEREÇO: R. RAIMUNDO FERREIRA LIMA, N.º 99, CONJ. GAMA, ICÓ/GEARA. CEP: 63.430-000

FONE: (88) 3561-1065

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGÊNCIA: 1960

CONTA CORRENTE: 1856-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. UNIT. P/ EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL P/ EXTENSO
1	ADRENALINA 1MG X 1ML	HIPOLABOR	UNID.	1500	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
2	AMPICILINA SÓDICA 500MG	BIOCHIMICO	UNID.	300	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 573,00	quinhentos e setenta e três reais
3	AMPICILINA SÓDICA 1G PÓ	BIOCHIMICO	UNID.	750	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 1.432,50	mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
4	AMIDDARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML	HIPOLABOR	UNID.	750	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 817,50	oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
5	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA DE 10ML	FARMACE	UNID.	150	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos
6	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML AMPOLA DE 4ML	HIPOLABOR	UNID.	1500	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 4.470,00	quatro mil, quatrocentos e setenta reais
7	CLARITROMICINA 500MG FRASCO-AMPOLA	APESEN	UNID.	300	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
8	CLDRETO DE POTÁSSIO 19,1% AMPOLA DE 10ML	FARMACE	UNID.	750	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
9	CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA DE 10ML	FARMACE	UNID.	450	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
10	CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO-AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	300	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
11	CEFALOTINA SÓDICA 1G FRASCO-AMPOLA	BLAU	UNID.	300	R\$ 7,22	sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.166,00	dois mil, cento e sessenta e seis reais
12	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G FRASCO-AMPOLA	FRESENIUS	UNID.	4500	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 34.560,00	trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais
13	COMPLEXO B 2ML	HYPOFARMA	UNID.	4500	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
14	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA DE 2ML	HYPOFARMA	UNID.	3000	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 1.770,00	mil setecentos e setenta reais
15	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG /ML AMPOLA DE 2ML	SANVAL	UNID.	4500	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
16	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML BOLSA 200ML	FRESENIUS	UNID.	450	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 6.570,00	seis mil, quinhentos e setenta reais
17	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML AMPOLA DE 1ML	CRISTÁLIA	UNID.	450	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.476,00	mil quatrocentos e setenta e seis reais

Rua Raimundo Ferreira Lima, 99, Conj. Gama/Ícó-CE

E-mails: comerciallizhospitalar@gmail.com licitacaoliz@gmail.com

(88) 35611065 / 9 9671.9038 CNPJ: 26.107.229/0001-13 Inscrição Estadual: 06.551161-1

18	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G FRASCO-AMPOLA	ABL	UNID.	750	R\$ 12,96	doze reais e noventa e seis centavos	R\$ 9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
19	CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG/ML	MERCK	UNID.	150	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
20	CLORIDRATO VANCOMICINA 500MG FRASCO-AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	150	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 571,50	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
21	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA DE 1ML	HIPOLABOR	UNID.	1500	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
22	CETOPROFEND 100MG FRASCO-AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	4500	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 15.795,00	quinze mil, setecentos e noventa e cinco reais
23	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML	FARMACE	UNID.	4500	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
24	DIRIPONA SÓDICA 1G/2ML	FARMACE	UNID.	9000	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
25	DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA DE 2,5ML	HIPOLABOR	UNID.	4500	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 9.630,00	noventa mil, seiscentos e trinta reais
26	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML AMPOLA DE 2ML	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	300	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
27	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML - CLEXANE	MYLAN	UNID.	150	R\$ 35,99	trinta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.398,50	cinco mil, trezentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
28	FUROSEMÍDIA 10MG/ML AMPOLA DE 2ML	FARMACE	UNID.	3000	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
29	FITDMENADIONA VITAMINA K 10MG/1ML	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	1500	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
30	GLICOSE 25% 10ML	FARMACE	UNID.	1500	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
31	GLICOSE 50% 10ML	FARMACE	UNID.	3000	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais
32	GLICONATO DE CÁLCIO 10% AMPOLA DE 10ML	ISOFARMA	UNID.	450	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
33	HIDROCORTISONA, SUCCINATO 100MG FRASCO-AMPOLA	FRESENIUS	UNID.	4500	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
34	HIDROCORTISONA, SUCCINATO 500MG FRASCO-AMPOLA	FRESENIUS	UNID.	4500	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 16.110,00	dezesseis mil, cento e dez reais
35	BUTILBROMETO DE ESCOPIRAMINA 4MG +DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA DE 5ML, (BUSCOPAN COMPDSTO)	FARMACE	UNID.	6000	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
36	HIOSINA SIMPLES BUSCOPAN SIMPLES	FARMACE	UNID.	3750	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
37	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ 0,25ML AMPOLA	CRISTÁLIA	UNID.	300	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
38	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML 10ML	NDRDISK	UNID.	75	R\$ 18,03	dezoito reais e três centavos	R\$ 1.352,25	mil trezentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos
39	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML 10ML	ELI LILLY	UNID.	75	R\$ 12,51	doze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 938,25	novecientos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
40	LIDOCAÍNA 1% S/VASO 20ML ANESTÉSICO	HIPOLABOR	UNID.	300	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
41	LIDOCAÍNA 2% C/VASO 20ML ANESTÉSICO	HYPOFARMA	UNID.	90	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 251,10	duzentos e cinquenta e um reais e dez centavos
42	LIDOCAÍNA 2% S/VASO 20ML ANESTÉSICO	HIPOLABOR	UNID.	300	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 606,00	seiscentos e seis reais
43	MERDPENEM 500MG FRASCO-AMPOLA	EUROFARMA	UNID.	300	R\$ 18,24	dezoito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
44	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMPOLA	FARMACE	UNID.	3000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 900,00	novecientos reais

45	METRONIDAZOL 500MG/100ML	FARMACE	UNID.	450	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.174,50	mil cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
46	NOREPINEFRINA 8MG/4ML	HYPOFARMA	UNID.	1500	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
47	OMEPRAZOL 40MG FRASCO-AMPOLA	PRATI	UNID.	750	R\$ 13,41	treze reais e quarenta e um centavos	R\$ 10.057,50	dez mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
48	OXACILINA SÓDICA 500MG FRASCO-AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	4500	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 7.695,00	sete mil, seiscentos e noventa e cinco reais
49	PENICILINA G. BENZETACIL 1.200.000 UI C/DILUENTE	TEUTO	UNID.	750	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.225,00	três mil, duzentos e vinte e cinco reais
50	PENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI C/DILUENTE	TEUTO	UNID.	150	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 823,50	oitocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
51	RANITIDINA 50MG/2ML AMPOLA DE 2ML	UNIÃO QUÍMICA	UNID.	1500	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
52	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 10ML	FARMACE	UNID.	750	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
53	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG / 2 ML	NOVAFARMA	UNID.	750	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 637,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
54	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG / 1 ML	NOVAFARMA	UNID.	1500	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 1.230,00	mil duzentos e trinta reais
55	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML	FARMACE	UNID.	750	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
56	SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML 2ML	TEUTO	UNID.	300	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 771,00	setecentos e setenta e um reais
57	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMPOLAS COM 5 ML	HIPOLABOR	UNID.	750	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.445,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
58	VITAMINA C 500MG	FARMACE	UNID.	4500	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
59	XILOCAINA SPRAY 10% 100MG 50ML	HIPOLABOR	UNID.	75	R\$ 40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais
60	CEFAZOLINA SÓDICA 1G FRASCO-AMPOLA	BIOCHIMICD	UNID.	600	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.856,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
61	TENOXICAM 40MG FRASCO-AMPOLA	CRISTÁLIA	UNID.	300	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.247,00	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais
62	AOENOSINA (3MG/ML) AMPOLA COM 2ML	HIPOLABOR	UNID.	750	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.077,50	cinco mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos
63	METOPROLOL 5MG (1MG/ML) AMPOLA COM 5ML	CRISTÁLIA	UNID.	300	R\$ 17,67	dezessete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.301,00	cinco mil, trezentos e um reais
64	BROMOPRIDA 10MG/2ML	FRESENIUS	UNIO.	4500	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
65	DNDANSETRONA (8MG/4ML) AMPOLA	HYPDFARMA	UNID.	3000	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
66	NORIPURUM CAIXA C/05 AMPOLA	TAKEDA	CAIXA	30	R\$ 39,84	trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.195,20	mil cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
67	TAZOCIM	NOVA FARMA	FRASCO/AMPOLA	420	R\$ 14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$ 6.270,60	seis mil, duzentos e setenta reais e sessenta centavos

TOTAL DO LOTE 01 POR ALGARISMO E EXTENSO

R\$ 248.999,40

duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos

Rua Raimundo Ferreira Lima, 99, Conj. Gama/Icó-CE

E-mails: comerciallizhospitalar@gmail.com licitacaoliz@gmail.com

(88) 35611065 / 9 9671.9038 CNPJ: 26.107.229/0001-13 Inscrição Estadual: 06.551161-1

LOTE 08								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. UNIT. P/ EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL P/ EXTENSO
152	ÁGUA PARA INJEÇÃO (ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL E APIROGÊNICA) 10ML	FARMACE	UNID.	6000	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
153	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5 LITRO	FORTSAN	UNID.	120	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 494,40	quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
154	ÁGUA PARA INJEÇÃO (ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL E APIROGÊNICA) 500 ML; SISTEMA FECHADO; COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM ELASTOMERO ISENTO DE LÁTEX, QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTO VEDÁVEL) A MÚLTIPLAS PUNÇÕES ; COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS AUTOCICATRIZANTE A MÚLTIPLAS PUNÇÕES QUE NÃO PERMITA DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS, COM TUBO MEMBRANA DE ACESSO A CONEXÃO PARA EQUIPO.	FARMACE	UNID.	900	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
155	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%, ENEMA	FARMACE	UNID.	150	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 1.068,00	mil e sessenta e oito reais
156	SORO FISIOLÓGICO 0,9%. ACONDICIONADO EM BOLSA FLEXÍVEL DE TRILAMINADO EMBALAGEM COM 100 ML, SISTEMA FECHADO; COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM ELASTOMERO ISENTO DE LÁTEX; QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTO VEDÁVEL) A MÚLTIPLAS PUNÇÕES; COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS AUTOCICATRIZANTE A MÚLTIPLAS PUNÇÕES, QUE NÃO PERMITA DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS COM TUBO.	FRESENIUS	UNID.	6000	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 11.940,00	onze mil, novecentos e quarenta reais
157	SORO FISIOLÓGICO 0,9% ACONDICIONADO EM BOLSA FLEXÍVEL DE TRILAMINADO, EMBALAGEM COM 250 ML, SISTEMA FECHADO, COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM ELASTOMERO ISENTO DE LÁTEX, QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTO VEDÁVEL) A MÚLTIPLAS PUNÇÕES COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS AUTOCICATRIZANTE A MÚLTIPLAS PUNÇÕES, QUE NÃO PERMITA DESPRENDIMENTO DE PARTICULA, COM TUBO MENBRAMA, DE ACESSO A CONEXÃO PARA EQUIPD.	FRESENIUS	UNID.	3000	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
158	SORO FISIOLÓGICO 09 % ACODICIONADO EM BOLSA FLEXÍVEL DE TRILAMINANO EMBALAGEM DE 500 ML. SISTEMA FECHADO; COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM ELASTOMERO ISENTO DE LATEX, QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTO VEDÁVEL) A MÚLTIPLAS PUNÇÕES, QUE NÃO PERMITA DESPRENDIMENTO DE PARTICULAS, COM TUBO DE MENBRANA DE ACESSO A CONEXÃO PARA EQUIPO.	FRESENIUS	UNID.	7500	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 22.425,00	vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais

159	SORO GLICOFISIOLOGICO ACONDICIONADO EM BOLSA FLEXIVEL DE TRILAMINANDO EMBALAGEM COM 500 ML, SISTEMA FECHADO COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTO EM ELASTOMERO ISENTO DE LÁTEX, QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTO VEDÁVEL) A MÚLTIPLAS PUNÇÕES; COM PONTD PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS AUTOCICATRIZANTE A MÚLTIPLAS PUNÇÕES; QUE NÃO PERMITA DESPREENDIMENTO DE PARTÍCULAS, CDM TUBO MEBRANA DE ACESSD A CONEXÃO PARA EQUIPO.	FRESENIUS	UNID.	2250	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.265,00	cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais
160	SORO GLICOSADO 5% ACONDICIONADO EM BOLSA FLEXÍVEL; EMBALAGEM COM 100 ML; SISTEMA FECHADO; COM PDNTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTD EM ELASTOMERO ISENTO DE LÁTEX, QUE GARANTA A ESTANQUEIDADE (AUTO VEDÁVEL) A MÚLTIPLAS PUNÇÕES, COM PONTO PARA ADIÇÃO DE MEDICAMENTOS AUTOCICATRIZANTE A MÚLTIPLAS PUNÇÕES QUE PERMITA DESPREENDIMENTO DE PARTÍCULAS COM TUBO MEMBRANA DE ACESSO A CONEXÃO PARA EQUIPO.	FRESENIUS	UNID.	2250	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 4.657,50	quatro mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
161	SORO RINGER C/ LACTATO. ACONDICIONADO EM BOLSA FLEXÍVEL, EMBALAGEM COM 500 ML. SISTEMA FECHADO QUE NÃO PERMITA DESPREENDIMENTO DE PARTÍCULAS, CDM TUBO MEMBRANA DE ACESSO A CONEXÃO PARA EQUIPO.	FRESENIUS	UNID.	3750	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 12.075,00	doze mil e setenta e cinco reais
<b>TOTAL DO LOTE 08 POR ALGARISMO E EXTENSO</b>							<b>R\$</b>	<b>69.999,90</b>
sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos								



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR ALGARISMO:	RS318.999,30
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:	trezentos e dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos
PRAZO DE ENTREGA:	CONFORME EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS:	60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO
DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.	
DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).	
<b>DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:</b>	
NOME: LUIS FELIPE NUNES DE VASCONCELOS	
CPF Nº: 055.331.443-23	
RG Nº: 20073808940	
TELEFONE: (88) 3561-1065	
EMAIL: LICITACAOLIZ@GMAIL.COM	
NACIONALIDADE: BRASILEIRO, NATURALIDADE: OROENSE, ESTADO CIVIL: SOLTEIRO, PROFISSÃO: REPRESENTANTE COMERCIAL	
ENDEREÇO COMPLETO: R. DESEMBARGADOR JOSE BASTOS, Nº. 203, BAIRRO CENTRO, ICÓ/GEARÁ, CEP: 63430-000	
CARGO E FUNÇÃO NA EMPRESA: REPRESENTANTE COMERCIAL	

ICÓ/CE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

LUIS FELIPE NUNES DE VASCONCELOS  
DE VASCONCELOS:05533144323  
Assinado de forma digital por LUIS FELIPE NUNES DE VASCONCELOS:05533144323  
Dados: 2022.02.03 09:27:46 -03'00'

LUIS FELIPE NUNES DE VASCONCELOS

CPF: 055.331.443-23

REPRESENTANTE COMERCIAL